

Tjänsteutlåtande

Utfärdat 2019-11-27

Bilaga 6.5

Diarienummer 0253/19

Handläggare

Sofia Aroseus

Telefon: 031-368 43 41

E-post: sofia.arseus@gotevent.se

Bolagsinbjudningar 2020

Förslag till beslut

I styrelsen för Got Event AB

1. Styrelsen för Got Event AB föreslås besluta att tillstyrka förslag till inbjudan till nedan nämnda evenemang i den omfattning som är beskriven.

Sammanfattning

Bolaget har för avsikt att bjuda in beslutsfattare, arrangörer, samarbetspartners och kunder till två kommande evenemang som valts ut utifrån sina olika karaktärer. Målsättningen är att skapa kunskap om evenemangs- och arenaverksamheten samt att visa upp arenorna Scandinavium och Ullevi. Got Event har antagit stadens policy och riktlinjer för representation. I enlighet med beslut taget i Got Events styrelse den 10 juni 2015 har bolaget rätt att i särskilda fall avvika från stadens policy. Enligt beslutet skall VD rapportera till styrelsen när bolaget har för avsikt att genomföra större inbjudningar av detta slag.

Bedömning ur ekonomisk dimension

Utifrån den ekonomiska dimensionen är det viktigt att kunna positionera Göteborg, stadens arenor och Got Event i en allt hårdare konkurrens. Målsättningen med att bjuda in till evenemang och aktiviteter är för att; sprida kunskap om evenemang och arenor, skapa goda relationer samt visa upp vad arenorna och Göteborg kan erbjuda.

Evenemangsverksamheten på arenorna innebär också turistekonomiska effekter för näringslivet i Göteborg. En konsert på Ullevi genererar i genomsnitt ett konsumtionsinflöde på 100 miljoner kronor från tillresande besökare. Enligt mätningar är motsvarande värde för Gothenburg Horse Show ca 110–120 miljoner kronor.

Bolagets kostnad per inbjuden person följer Göteborgs stads och Skatteverkets regelverk för representation.

Bedömning ur ekologisk dimension

Gothenburg Horse Show är miljödiplomerat sedan flera år och som arrangör är det viktigt för oss att kunna använda evenemanget till att skapa intresse för hållbarhetsfrågor bland publik och samarbetspartners. Ett exempel på det är bland annat samarbetet med Chalmers och vårt hållbara hinder.

Tjänsteutlåtande

Utfärdat 2019-11-27

Bilaga 6.5

Diarienummer 0253/19

Handläggare

Sofia Aroseus

Telefon: 031-368 43 41

E-post: sofia.arseus@gotevent.se

Bedömning ur social dimension

Ridsporten är en viktig idrott och fritidsaktivitet för barn och unga i Göteborgs stad. Med Gothenburg Horse Show har Got Event under många år arbetat för att inspirera och stimulera kommande generationer genom att inkludera ungdomsklasser och inte minst Sverigeponnyn i programmet. Sverigeponnyn är numera en nationell tävling med deltävlingar i landets olika distrikten innan finalisterna möts inne i Scandinavium. Som arrangör har vi ett långsiktigt perspektiv där vi vill skapa bryggor mellan dagens elit och morgondagens stjärnor och samtidigt inspirera till fler utövare inom sporten. Trots att ridsporten är en populär fritidsaktivitet är det få inom ridsporten som kommer från socioekonomiskt utsatta områden. För fjärde året i rad bjuds skolelever in till Gothenburg Horse Show för att ge elever möjlighet att både besöka en av stadens största arenor samt uppleva en av Sveriges och Göteborgs största idrotter. Detta är också en möjlighet att visa upp ett av de evenemang som attraherar flest kvinnor och bidrar till målet att öka jämställdheten i arenornas utbud.

Som Nordens största arena är Ullevi en viktig mötesplats för göteborgare och inresande besökare.

Ärendet

Got Event har antagit stadens policy och riktlinjer för representation. I enlighet med beslut taget i Got Events styrelse den 10 juni 2015 har bolaget rätt att i särskilda fall avvika från stadens policy. Sådana tillfällen kan utgöras av invigning av evenemang, site-visits eller då det finns behov av att sprida kunskap om verksamheten. Enligt beslutet skall VD rapportera till styrelsen när bolaget har för avsikt att genomföra större inbjudningar av detta slag.

Beskrivning av ärendet

Nedan följer en redogörelse för kommande planerade inbjudningar:

Gothenburg Horse Show 19-23 februari 2020, Scandinavium

Syfte: Kunskapsspridning, relationer och samarbete.

Got Event är arrangör av det internationella årligen återkommande evenemanget Gothenburg Horse Show. Evenemanget har hög status inom den internationella ridsporten och bidrar till att positionera Göteborg som evenemangsstad. Evenemanget ger möjlighet att visa upp hur större evenemang kan genomföras och hur inte bara själva tävlingsarenan utan också intilliggande byggnader som Sporthallar, Träningshallar, Valhalla IP, Valhalla badets baksida samt Svenska Mässans garage används.

Tjänsteutlåtande

Utfärdat 2019-11-27

Bilaga 6.5

Diarienummer 0253/19

Handläggare

Sofia Aroseus

Telefon: 031-368 43 41

E-post: sofia.arseus@gotevent.se

Omfattning: Totalt ca 100–200 personer planeras bjudas in. Målgruppen är beslutsfattare, samarbetspartners och kunder. I enlighet med stadens policy bjuds representanter från staden in personligen, medan övriga bjuds in med gäst. Inbjudan gäller biljett samt enklare förtäring.

Håkan Hellström 28 aug 2020, Ullevi

Syfte: Öka kunskapen om förutsättningarna för, och betydelsen av stora evenemang för Göteborgs placering på evenemangskartan. VD samt extern talare är inplanerade i programmet.

Omfattning: Ca 150 personer planeras bjudas in bland beslutsfattare, arrangörer, samarbetspartners och kunder. I enlighet med stadens policy bjuds representanter från staden in personligen, medan övriga bjuds in med gäst. Inbjudan gäller biljett samt enklare förtäring.

Bolagets bedömning

Bolagets bedömning är att det finns behov av att öka kunskapen om bolagets verksamhet och arenorna samt påvisa evenemangens effekter och möjligheter. Ullevi är Nordens största arena och en internationell ikon, inte minst som konsertarena. Gothenburg Horse Show är ett av Göteborgs största årligen återkommande internationella evenemang. Evenemanget engagerar en relativt ung och till stor del kvinnlig publik och representerar en av Sveriges största idrotter. Arrangemanget i sig är komplext och kräver nyttjande av både huvudarena, annex samt nyttjande av kringtytor och inkluderar också samarbete med Svenska Mässan/Eurohorse. Tillsammans med Scandinavium och det årligen återkommande evenemanget Gothenburg Horse Show bidrar detta till Göteborgs position som en evenemangsstad.

Utifrån Got Events uppdrag men också framtida arenors utformning är det angeläget att sprida kunskap om evenemanget i sig men också vad som krävs av arenorna för att kunna arrangera internationella evenemang.

Sofia Aroseus

Lotta Nibell

VD-assistent

VD